UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE – UFCG

Comissão da Residência Multiprofissional (COREMU)

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA - EDITAL Edital Nº 02/2025 COREMU – UFCG

A Universidade Federal de Campina Grande (UFCG), por meio da Comissão da Residência Multiprofissional

(COREMU-UFCG), no uso de suas atribuições legais, torna público a CONVOCACÃO DO CANDIDATO APROVADO

EM SEGUNDO LUGAR NO EDITAL COREMU-UFCG Nº 02/2025, PARA MATRÍCULA no Programa de Residência

Multiprofissional em Saúde e em Área Profissional da Saúde, credenciado pela Comissão Nacional de Residência

Multiprofissional em Saúde através da Poraria Nº 160/2012, de 14.11.2012, na área de Patologia Animal de acordo

com o cronograma estabelecido. A matrícula deverá ser realizada na COREMU, situada na Avenida Universitária, s/n,

bairro de Santa Cecília, Patos-PB, CEP: 58708-110. Telefone: (83) 3511.3101. O candidato convocado deve

apresentar cópias dos documentos solicitados neste ato, mencionados previamente no item 17.3 do Edital 02/20256.

DATA
NÚCLEO

PROFISSIONAL
HORÁRIO CANDIDATO

27.02.2025
MEDICINA

VETERINÁRIA
08:00 ISABELLE SAMARA DOS SANTOS

Campina Grande- PB, 27 de fevereiro de 2026.

Comissão do Processo Seletivo